МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.10.2024                                                                                                          № 36.1

с. Чилино Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в Постановление 04.03.2022 № 13
 «О приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы

или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта

при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечениянужд

Администрации Чилинского сельского поселенияот»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в «О приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд

Администрации Чилинского сельского поселенияот 04.03.2022 № 13 следующие изменения:

а)  дополнить п.13:
- физические лица, которые были привлечены в качестве экспертов к проведению экспертной оценке;

- физические лица, имеющие личную заинтересованность  в результатах определения поставщика;

- физические лица, являющимися участниками организаций, подавших участие в закупке

- должностные лица органов контроля в сфере закупок.
б)  )  добавить п 17 « Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с законодательством :

2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         Г.В. Паршина